
 
 
 
 
 
 

С О О П Ш Т Е Н И Е 
за одложување одбрана на докторска дисертација 

 
 

Машински факултет во Скопје соопштува дека на неопределено време се одлага јавната 
одбрана на докторската дисертација изработена од м-р Цветанка Велкоска, под наслов: 
 

“Придонес во развојот на методологијата за менаџмент со трошоците за квалитет” 
 
Одбраната на докторската дисертација закажана за 19 март 2020 година (четврток), со 

објава во дневниот весник „Нова Македонија“ на 7-8 март 2020 год. (страна 26), се одлага во 
согласност со препораките и забраната на Владата за организирање приватни и јавни собири, 
во интерес на јавното здравје, како Уставно загарантирана и заштитена категорија. 

  
Одбраната на дисертацијата ќе се организира веднаш штом се создадат услови за 

одржување безбедна јавна одбрана, за кое соодветно ќе информираме.  
 
         Од Деканатот на 

 Машински факултет - Скопје 
 


